



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI

BIURO FINANSÓW

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57

zamowieniakgp@policja.gov.pl

L.dz. **F.F.10523** /17

Warszawa, dnia **06** .10.2017 r.

Do uczestników postępowania

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Zakup materiałów promocyjnych i szkoleniowych na potrzeby projektów realizowanych w ramach Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego**”, *sprawa nr 218/Ckt/17/RG/FBW*

Działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) przekazuje wyjaśnienia treści SIWZ:

Pytanie nr 1

Zwracam się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie poz.4 w części 2 / pendrive – radiowóz/ dot. przetargu nieograniczonego, nr sprawy 218/Ckt/17/RG/FBW.

W OPZ SIWZ wymagają Państwo , aby pendrive był koloru srebrnego , nie jest możliwy do wykonania taki pendrive w terminie określonym w umowie czyli do 15.XI.2017 r.

W wymaganym terminie można dokonać produkcji pendrive 2D w kolorze szarym z nadrukiem w pełnym kolorze . Jeśli dopuszczą Państwo takie rozwiązanie prosimy o dokonanie korekty OPZ SIWZ W poz. 4 w części 2 , gdyż od kilku producentów pendrive o indywidualnym kształcie uzyskaliśmy informację , że „ Kolor srebrny nie jest do uzyskania. Możemy zaproponować szary kolor pcv z nadrukiem w pełnym kolorze wymaganych logotypów ”

Odpowiedź

Zamawiający przychyła się do wniosku Wykonawcy i dopuszcza możliwość, żeby przedmiot zamówienia był wykonany w kolorze szarym.

Pytanie nr 2

Zwracam się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie poz.1 w zadaniu 2 / długopis metalowy / w przetargu nr sprawy 218/Ckt/17/RG/FBW.

W OPZ SIWZ wymagają Państwo, aby min. wysokość logo Unii miała 1 cm. co z przyczyn technologicznych nie jest realne do wykonania. Max. wysokość graweru na długopisie to ok. 6-7 mm proszę o dopuszczenie takiego rozmiaru znakowania.

Odpowiedź

Zamawiający przychyła się do wniosku Wykonawcy i dopuszcza możliwość, żeby przedmiot zamówienia posiadał oznakowanie (logo) o wysokości 6-7 mm.

Pytanie nr 3

Szanowni Państwo, mamy pytanie odnośnie opisanych w przetargu dotyczącym materiałów promocyjnych teczek. Czy tecki muszą być sklepane, czy nie można zaoferować teczek z jednego arkusza ze zginanymi skrzydełkami, które po włożeniu jedno w drugie tworzą kieszonkę?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania teczek z jednego arkusza ze zginanymi skrzydełkami. Zamawiający wymaga jednak, żeby dostarczone tecki były złożone i gotowe do użytkowania.

Pytanie nr 4

Dostawa materiałów promocyjnych. Szanowni Państwo, wymiar znaczka nie pozwala na umieszczenie tych wszystkich napisów. Albo znaczek musi być znacznie większy, albo napisy zredukowane do jednego zdania. Proszę o decyzję.

Odpowiedź

Zamawiający przychyła się do wniosku Wykonawcy. Minimalne wymaganie odnośnie logo/napisu, które winien zawierać „pins”: flaga UE wraz z opisem „FUNDUSZ BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO”.

Pytanie nr 5

Dot.: Zadanie nr 1

Produkt – pinsy 320 sztuk

1. Jakiego rozmiaru mają być dostarczone pinsy?

Informacje, które Państwo podajecie wzajemnie się wykluczają

Rozmiar pins to 1x1,5 cm , a logo Unii Europejskiej z nazwą programu aby miało minimalną wysokość 1 cm to pins musi mieć wymiar ok. 1 x 10 cm

Proszę o doprecyzowanie wielkości pinsa.

2. Czy logo ma być wypełnione kolorem?

Wycena pinsów bez odpowiedzi na ww pytania jest niemożliwa.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że minimalne wymaganie odnośnie logo/napisu, które winien zawierać „pins”to: flaga UE wraz z opisem „FUNDUSZ BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO”. Ponadto logo UE ma być wypełnione kolorem.

Pytanie nr 6

Zadanie nr 2

Pendrive 1500 sztuk – wykonanie koloru srebrnego z gumy (materiału PVC) jest technologicznie niewykonalne. Sugerujemy zastosowanie koloru zbliżonego – szarego bądź białego.

Wnoszę o przedłużenie terminu składanie ofert do 12 października.

Odpowiedź

Zamawiający przychyła się do wniosku Wykonawcy i dopuszcza możliwość, żeby przedmiot zamówienia był wykonany w kolorze szarym. Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie przedłuży terminu składania ofert.

Powyższe odpowiedzi i zmiany są wiążące dla stron postępowania.

Wydział Zarządzania
Kierownik
Tomasz MOTRKOŃCZAK